Compressore per Volvo

Articolo no: 8FK 351316-071

Caratteristiche

Connessioni: PAD

Produttore: Sanden
Compressore ID: SD7V16
Capacita olio: 200 ml
Pulegge: con puleggia V-gole
Puleggia di diametro: 119 mm
Tensione: 12 V

Testa del cilindro ID (compressore): VRF / VRD

Original parts
(Per un confronto solo)
Ford
1341 233
1355 809
1438 877
1439 594
1465 439
12 14 1 438 877
3M5H 19 D62 9SB
3M5H 19D629GD
3M5H19D629KE
3M5H19D629KF
3M5H19D629SA
3M5H19D629TA
Mazda
BP8F-61-450B

Codice EAN

O 4045621329600

Veicolo

Volvo S40 II (MS) 1.6 D

[Anno da - a
01.05 - Oggi>



